



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vulpius Holding ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 27 91 38 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Tore Vulpius
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vulpius Holding ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 91 38 73
	Stiftet: 14. juni 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Direktion	Tore Vulpius
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	MSC ApS, Skovlunde MSCI ApS, Skovlunde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040.742 kr. mod 913.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirusen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Investeringer

Selskabet har i året overtaget de resterende anparter i MSCi ApS og besidder nu det fulde ejerskab.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.673	-23.013
Bruttoresultat	-7.673	-23.013
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.673	-23.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.762	457.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.189	94.823
Andre finansielle indtægter	841.631	620.063
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.703	-106.672
Resultat før skat	1.219.206	1.043.142
3 Skat af årets resultat	-178.464	-129.690
Årets resultat	1.040.742	913.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.262.618	385.941
Overføres til overført resultat	2.303.360	527.511
Disponeret i alt	1.040.742	913.452



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.368.606	1.435.618
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.368.606</u>	<u>1.435.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.368.606</u>	<u>1.435.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.930	217.294
	Tilgodehavender i alt	<u>50.930</u>	<u>217.294</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.328.593	3.607.077
	Værdipapirer i alt	<u>4.328.593</u>	<u>3.607.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.096.911</u>	<u>98.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.476.434</u>	<u>3.923.001</u>
	Aktiver i alt	<u>7.845.040</u>	<u>5.358.619</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.262.618
Overført resultat	3.672.749	3.477.163
Egenkapital i alt	3.797.749	4.864.781
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	307.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	307.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.093.569	0
Selskabsskat	102.456	179.758
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.016	0
Anden gæld	2.785.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.047.291	186.013
Gældsforpligtelser i alt	4.047.291	493.838
Passiver i alt	7.845.040	5.358.619

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	876.677	2.949.652	3.951.329
Resultatandel	0	385.941	527.511	913.452
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.262.618	3.477.163	4.864.781
Resultatandel	0	-1.262.618	2.303.360	1.040.742
Værdiregulering til indre værdi	0	0	-2.107.774	-2.107.774
	125.000	0	3.672.749	3.797.749



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.569	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.134</u>	<u>106.672</u>
	<u>47.703</u>	<u>106.672</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>178.464</u>	<u>129.690</u>
	<u>178.464</u>	<u>129.690</u>



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	173.000	173.000	
Tilgang i årets løb	2.700.000	0	
Kostpris 30. juni	2.873.000	173.000	
Opskrivninger 1. juli	1.262.618	876.677	
Årets resultat	412.762	457.941	
Udbytte	-72.000	-72.000	
Værdiregulering til indre værdi	-2.107.774	0	
Opskrivninger 30. juni	-504.394	1.262.618	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.368.606	1.435.618	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MSC ApS, Skovlunde	100 %	724.502	249.223
MSCI ApS, Skovlunde	100 %	1.644.104	163.539
		2.368.606	412.762
5. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni			4.328.593
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			712.951
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			0
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut for op til DKK 2 mio. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt t.DKK 372.			



6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


